


1



2



3



4



5



6



7

   

  

  

  

 

   



8



9

45 
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政治学 

马克思主义理论 

马克思主义哲学 

国民经济学 
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7 
全国哲学社会科学规划办 

上海社科规划办 

中央党校 

上海市科委 

上海市人民政府发展研究中心 

图 2  2015-2016 学年纵向课题来源构成
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• 52个现场教学基地主要集中在长三角地区 

• 包括机关单位和知名企业，如阿里巴巴、宝钢集团、张江高科园区等 

• 涵盖党性教育 、应急管理、城市治理、产业转型、现代经济等众多领域 
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33.3% 

66.7% 

非小班 

小班（≤5人） 
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导师人数 
学生人数 

19.1% 

10.3% 

70.6% 

本科 

硕士 

博士 
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58.3% 

63.0% 

70.6% 

50.0% 

55.0% 

60.0% 

65.0% 

70.0% 

75.0% 

80.0% 

2013-2014 2014-2015 2015-2016 

+12.3% 

61.2% 

38.8% 
教授 

副教授 
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图 10  导师的年龄结构

46.3% 

32.8% 

20.9% 

45岁及以下 

46-55岁 

56岁及以上 

49.2% 
50.8% 

党员 

非党员 
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22 中共上海市委党校
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专业选修： 

构建体系 

专业必修： 

添砖加瓦 

公共必修： 

夯实基础 
研一 

研二 

专业外语 
（共6门） 

马克思主义与社会科学方法论  

社会科学研究方法  

政治学： 
现代政治学
研究方法  

经济学： 
计量经济学  

哲学： 
马克思主义
哲学方法论 
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2 

3 
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经济学 

法学 
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47.1% 

17.7% 

5.8% 

5.8% 

23.6% 

企业 

事业单位 

村官 

出国留学 

公务员 
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图 28  近五年学术型研究生年度科研总量和人均科研量
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4.05 

4.07 

4.77 

4.40 

3.98 

3.86 

4.12 

4.33 

4.51 

3.79 

4.35 

3.84 

4.14 

3.79 

3.42 

3.81 

3.91 

4.09 

3 3.5 4 4.5 5 

教学水平 管理服务 硬件设施 总体评价 培养目标 课程设计 校园氛围 

您对学校的总体评价 

所学专业培养目标清晰，要求合理 

所开专业课科学合理、实用性强（内容） 

课程计划安排合理（课时、开课顺序） 

所选教材内容新颖，系统性强，有助于课程学习 

教学内容丰富 

教学形式多样 

教学态度端正 

教学效果明显 

导师经常与学生沟通，辅导和帮助学生 

教务管理人员答复问题及时、有效 

辅导员关心学生，及时传递有关信息 

评价制度（如课程考核、评优等）合理、公正 

图书馆资源丰富、管理手段先进 

各类功能的教室设施齐全，满足学生需求 

文体设施齐全，满足学生需求 

学校的学习风气良好 

课外活动丰富，学生参与积极 
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